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CZ Varování
GR Προειδοποιήσεις

HR Upozorenja
HU Figyelmeztetések

PL Wskazówki
Si Opozorila

SK Výstražné upozornenia
TR Uyarılar

Solar

DB P+

CZ Práce na střeše
GR Εργασίες επάνω στη στέγη
HR Radovi na krovu
HU Munkavégzés a tetőn 
PL Prace na dachu
Si Dela na strehi
SK Práce na streche 
TR Çatı üstünde çalışma

2.4.1
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[FIX-ADDP]

 V26P
EKSV26P  V21P

EKSV21P  H26P
EKSH26P

1x 2x 3x 4x 5x

[mm]

 

B

1042 2084 3126 4168 5210

 1336 2672 4008 5344 6680

 2036 4072 6108 8144 10180

 

H1

2000

 2000

 1300

   Y0
200

 

Y1

1400-1600

 1400-1600

 800-1000

   Y2
130

   X0
≤ 400

 

X1

400-800

 500-1100

 1000-1800

   X2
230-630

   T1
163-193

    15° - 80°

2b

1a / 1b

2a
12a

Y1

Y1

T
1

Y0

Y2
12a 2a 2b 1a / 1b

>CZ< Háky na střechu Montážní profilová lišta Kolektorové pojistné háky Deskový plochý 
kolektor

>GR< Άγκιστρο επάνω 
σε στέγη

Ράγα προφίλ 
συναρμολόγησης

Άγκιστρο ασφάλισης 
συλλέκτη

Επίπεδος 
συλλέκτης

>HR< Kuke na montažu 
na krov

Profilna vodilica za 
montažu

Sigurnosne kuke 
kolektora

Ravni solarni 
kolektor

>HU< Kampó tető feletti 
szereléshez

Szerelőprofilsín Kollektorrögzítő kampó Síkkollektor

>PL< Hak nadachowy Montażowa szyna 
profilowa

Hak zabezpieczający 
kolektor

Kolektor płaski

>Si< Strešni kavelj Tirnica za montažni 
profil

Varovalna kljuka za 
kolektor

ploščati kolektor

>SK< Háky na strechu Montážna profilová 
lišta

Kolektorové zaisťovacie 
háky

Doskový plochý 
kolektor

>TR< Çatı üstü kanca Montaj profil rayı Kolektör emniyet kancası Düz kolektör

UK



[FIX-ADDP]

 
 

[FIX-ADDP]
4 . .KA SOLAR FIX-ADDP  11/2016  008.16 287 98_01

UK

1.

2.

X1

Y1

Y2

12a

Da

Da Da

Da

≥ 5mm

≥ 5mm Da

12a

12a

12b
(2x)

12c
(2x)

12a
(2x)

12d

M8x100 DIN 571 Typ [mm]

V21P / EKSV21P

Y1

1400-1600

V26P / EKSV26P 1400-1600

H26P / EKSH26P 800-1000

Y2 130

V21P / EKSV21P

X1

400-800

V26P / EKSV26P 500-1100

H26P / EKSH26P 1000-1800

90°

WZ9
WZ3

WZ4



≥ 5mm

12b / 12c

12a≥ 5mm

≥ 5mm < 5mm
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[FIX-ADDP]

3.

12a

12a

1. 2.

12d
(2x)

max.24 Nm
ø6mm

WZ7

DB P

≥0,0%≥0,5%WZ5
WZ5
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>CZ< Háky na střechu nesmí tlačit na tašky, které leží pod nimi, a také
 nesmí zvedat tašky, které leží nad nimi.

>GR< Μην πιέζετε το άγκιστρο στέγης επάνω στο κεραμίδι και μην
 ανασηκώνετε το κεραμίδι που βρίσκεται από πάνω.

>HR< Kuke za krovnu montažu ne smiju pritiskati na donji crijep, niti
 podizati gornji crijep.

>HU< A feltolókampókat vagy az alul lévő tetőcserépsorra kell rányomni,
 vagy az alul lévő tetőcserépsort kell megemelni.

>PL< Haki dachowe nie mogą ani przygniatać dachówki leżącej poniżej,
 ani unosić dachówki ułożonej powyżej.

>Si< Kavlji za strešno montažo ne smejo pritiskati ob spodnji strešnik
 ali dvigati strešnik, ki se nahaja nad njimi.

>SK< Strešné háky nesmú tlačiť ani na škridlicu, ktorá je pod nimi, ani
 nadvihovať škridlicu, ktorá je nad nimi.

>TR< Çatı üstü kancaları altındaki çatı kiremitdine bastırmamalı ve
 üstündeki çatı kiremdini kaldırmamalıdır.

4.

>CZ< Zase zakryjte řadu střešních tašek.
>GR< .Τοποθετήστε και πάλι τη σειρά κεραμιδιών
>HR< Red crijepa ponovno pokrijte.
>HU< .A tetőcserépsort ismét fedje be
>PL< Ponownie nałożyć rząd dachówek.
>Si< Nazaj pokrijte vrsto strešnikov.
>SK< Tento rad opäť pokryť škridlicami.
>TR< .Çatı kiremidi sırasını tekrar kaplayın

Db

Db

Db

12a

5.

6.

FIX-MP

2a (2x)

2b (2x)

2a

2a 2a

12a

12a
12a

Db

12a

≥ 5mm

≥ 5mm

WZ9

WZ2

WZ3

WZ4
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D2

D1

2a

2a
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2a

12a

12a

12a

12a

2a

4.

90°: D1 = D2

D2D1

2a

2a

1.

2.

5.

X0

2a

2a

2a

12a

12a

12a

12a

max.14 Nm

max.14 Nm

3.

6.

90°

90°

WZ2

WZ5

WZ5
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www.rotex-heating.com
www.daikineurope.com


